

Капітальний ремонт Захисної споруди цивільного захисту - протирадіаційного укриття, обліковий номер №85411 Красилівського ліцею Красилівської міської ради за адресою: вул. Центральна, 38А, м. Красилів Хмельницька область (коригування)
18/01/01-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту - протирадіаційне укриття, обліковий №85411. II черга будівництва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2099,646 тис. грн.
1,74131 тис.люд.год.
143,757 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Закладення віконних прорізів, заміна дверей									
1	КБ10-20-2 Н2, Н3, Н4=0,7	Розбирання віконних прорізівз готових блоків площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,3456	<u>8834.29</u> 8782,23	<u>-</u> -	3053	3035	<u>-</u> -	<u>104.6500</u> -	<u>36.17</u> -
2	& С123-1-Б (зворотні матеріали)	Блоки віконні металопластикові з двокамерним склопакетом (зворотні матеріали)	м2	34,56	<u>1912.50</u> -	<u>-</u> -	66096	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ6-13-1	Закладення віконних прорізів бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,194	<u>325926.37</u> 27915,94	<u>8623.07</u> 3388,10	63230	5416	<u>1673</u> 657	<u>372.6100</u> 37,1413	<u>72.29</u> 7,21
4	КБ10-96-2 Н2, Н3, Н4=0,7	Демонтаж металевих дверей	100м2	0,168	<u>15134.06</u> 13829,51	<u>1294.37</u> 257,14	2543	2323	<u>217</u> 43	<u>164.7940</u> 2,4570	<u>27.69</u> 0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C123-198-4-17 (зворотні матеріали)	Блоки дверні металеві (зворотні матеріали)	м2	16,8	<u>658.50</u> -	<u>-</u> -	11063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ10-28-1 Н2,Н3, Н4=0,7	Демонтаж дверних блоків з металопластику	100м2	0,146	<u>11023.44</u> 5462,57	<u>5476.19</u> 1087,91	1609	798	<u>800</u> 159	<u>68,6770</u> 10,3950	<u>10.03</u> 1,52
7	& C123-199-3 (зворотні матеріали)	Блоки дверні металопластикові (зворотні матеріали)	м2	14,6	<u>2404.50</u> -	<u>-</u> -	35106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,314	<u>22709.84</u> 19756,45	<u>1404.56</u> 367,33	7131	6204	<u>441</u> 115	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>73.92</u> 1,1
9	& C121-783-6	Двері протиударні герметичні протипожежні EI60	м2	16,8	<u>33873.28</u> -	<u>-</u> -	569071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C121-783-160	Двері металеві протипожежні ДМП EI60	м2	14,6	<u>8358.67</u> -	<u>-</u> -	122037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КР6-27-4	комплектція дверей по прим. 4 Установлення замків дверних накладних / "антипаніка" на шляхах евакуації	100 шт	0,06	<u>10122.74</u> 10122,74	<u>-</u> -	607	607	<u>-</u> -	<u>112,4000</u> -	<u>6.74</u> -
12	& C111-888-101	Накладний пристій антипаніка на одну стулку	шт	6	<u>8721.69</u> -	<u>-</u> -	52330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ10-21-1	Установлення залізних виробів фрамужних/ дотягувачі на кожну стулку	100шт	0,06	<u>11155.82</u> 11155,82	<u>-</u> -	669	669	<u>-</u> -	<u>118,9700</u> -	<u>7.14</u> -
14	& C111-1867-150	Доводчик дверний CISA	шт	6	<u>1154.64</u> -	<u>-</u> -	6928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							829208	19052	<u>3131</u> 974		<u>233.98</u> 10,24
Разом будівельні роботи, грн.							829208				
в тому числі:							807025				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							20026				
всього заробітна плата, грн.							11059				
Загальновиробничі витрати, грн.							29,31				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3698				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							840267				
Всього будівельні роботи, грн.											

Вартість зворотних матеріалів, грн.							112265				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					840267				
		Розділ 2. Тунель аварійного виходу №1									
		Земляні роботи та відновлення а/б покриття									
15	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,0301	<u>32365,77</u> 12583,69	<u>19782,08</u> 5125,39	974	379	<u>595</u> 154	<u>191.6200</u> 62,1681	<u>5,77</u> 1,87
16	КР18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,0602	<u>6909,05</u> 1702,17	<u>5206,88</u> 868,81	416	102	<u>314</u> 52	<u>25.9200</u> 8,6041	<u>1,56</u> 0,52
17	КР1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	1,0408	<u>5905,58</u> 142,60	<u>5762,98</u> 1553,54	6147	148	<u>5999</u> 1617	<u>2.1300</u> 17,9920	<u>2,22</u> 18,73
18	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,5382	<u>7938,14</u> 354,17	<u>7579,78</u> 1925,00	4272	191	<u>4079</u> 1036	<u>5.2900</u> 22,0891	<u>2,85</u> 11,89
19	КР1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	0,5382	<u>574,92</u> 43,12	<u>527,61</u> 102,31	309	23	<u>284</u> 55	<u>0.6500</u> 0,9636	<u>0,35</u> 0,52
20	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	94,185	<u>57,61</u> -	<u>57,61</u> 8,92	5426	-	<u>5426</u> 840	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 9,32
21	КР1-12-2	Зворотня засипка ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	0,6796	<u>868,86</u> -	<u>868,86</u> 183,56	590	-	<u>590</u> 125	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 1,39
22	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,6796	<u>7882,18</u> 1520,29	<u>6361,89</u> 1881,54	5357	1033	<u>4324</u> 1279	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>14,33</u> 16,08
23	КР18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	0,602	<u>22945,45</u> 410,64	<u>2851,62</u> 614,16	13813	247	<u>1717</u> 370	<u>5.9600</u> 6,1790	<u>3,59</u> 3,72
24	КР18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,602	<u>18815,53</u> 2044,38	<u>-</u> -	11327	1231	<u>-</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>15,65</u> -
25	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	3,12	<u>1518,49</u> 165,36	<u>136,83</u> 40,76	4738	516	<u>427</u> 127	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>7,49</u> 1,56
26	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,027	<u>281646,72</u> 10383,23	<u>2468,08</u> 973,43	7604	280	<u>67</u> 26	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>4,07</u> 0,29
27	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,064	<u>366815,20</u> 34188,24	<u>11150,84</u> 3555,01	23476	2188	<u>714</u> 228	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>29,21</u> 2,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,6824	<u>28746.45</u>	<u>-</u>	19617	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
29	КБ6-13-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,281	<u>394837.15</u> 54260,06	<u>17883.41</u> 6185,46	110949	15247	<u>5025</u> 1738	<u>724.2400</u> 68,0511	<u>203.51</u> 19,12
30	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	3,3913	<u>28746.45</u>	<u>-</u>	97488	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
31	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,1697	<u>30779.21</u>	<u>-</u>	5223	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
32	КБ6-11-7	Установлення ходових скоб	т	0,0142	<u>64821.63</u> 17740,80	<u>246.10</u> 64,36	920	252	<u>3</u> 1	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>3.28</u> 0,01
33	КБ9-75-2	Виготовлення просторового каркасу перемички КП-1	т	0,024	<u>20280.08</u> 13999,04	<u>5571.01</u> 376,37	487	336	<u>134</u> 9	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>4.22</u> 0,1
34	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,011766	<u>32973.37</u>	<u>-</u>	388	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
35	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,013568	<u>28746.45</u>	<u>-</u>	390	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
36	КР3-45-1	Установлення каркасу КП-1	1 т	0,024	<u>19045.84</u> 13547,81	<u>853.71</u> 253,43	457	325	<u>20</u> 6	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>4.72</u> 0,08
37	КБ6-22-3	Плита ПМ-1 Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0759	<u>456631.76</u> 51450,66	<u>13465.30</u> 5035,71	34658	3905	<u>1022</u> 382	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>51.5</u> 4,21
38	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0349	<u>28899.45</u>	<u>-</u>	1009	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
39	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,7872	<u>28746.45</u>	<u>-</u>	22629	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
40	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,2405	<u>29639.64</u>	<u>-</u>	7128	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
41	КБ6-22-3	Плита ПМ-2 Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0152	<u>456631.76</u> 51450,66	<u>13465.30</u> 5035,71	6941	782	<u>205</u> 77	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>10.31</u> 0,84
42	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0122	<u>28899.45</u>	<u>-</u>	353	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,147	<u>28746,45</u>	-	4226	-	-	-	-
44	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0503	<u>29639,64</u>	-	1491	-	-	-	-
		Улаштування перемичок та дверного прорізу			-	-			-	-	-
45	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,05	<u>21614,46</u> 6454,66	<u>4279,67</u> 3395,99	1081	323	<u>214</u> 170	<u>74.7500</u> 44,1374	<u>3.74</u> 2,21
46	КБ46-26-17 n1=60	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 20 мм / до 800мм	100шт	0,05	<u>42530,69</u> 6165,39	<u>3777,19</u> 3153,92	2127	308	<u>189</u> 158	<u>71.4000</u> 41,0640	<u>3.57</u> 2,05
47	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок / швелер №14	1 т	0,042	<u>19045,84</u> 13547,81	<u>853,71</u> 253,43	800	569	<u>36</u> 11	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>8.26</u> 0,13
48	C111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,042	<u>44820,27</u>	-	1882	-	-	-	-
49	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,05	<u>2808,25</u> 1462,27	<u>1332,14</u> 394,33	140	73	<u>67</u> 20	<u>19.0400</u> 4,9558	<u>0.95</u> 0,25
50	C111-1848-П	Болти,гайки, шайби	т	0,0146	<u>68994,02</u>	-	1007	-	-	-	-
51	КБ9-48-2	Електродугове обварювання болтів та гайок	т	0,015	<u>375,58</u> 213,94	<u>107,55</u> 3,89	6	3	<u>2</u> -	<u>2.1400</u> 0,0480	<u>0.03</u> -
52	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	2,016	<u>5162,01</u> 1952,74	<u>3209,27</u> 956,77	10407	3937	<u>6470</u> 1929	<u>28.6200</u> 11,9623	<u>57.7</u> 24,12
53	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,6288	<u>107,04</u> 107,04	-	388	388	-	<u>1.6300</u> -	<u>5.91</u> -
54	C311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	3,63	<u>61,96</u> -	<u>61,96</u> 8,92	225	-	<u>225</u> 32	-	<u>-</u> 0,0990
		Підлога									
55	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,168	<u>5655,92</u> 572,39	<u>355,19</u> 92,15	950	96	<u>60</u> 15	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>1.36</u> 0,19
56	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0084	<u>295060,74</u> 10383,23	<u>2468,08</u> 973,43	2479	87	<u>21</u> 8	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.27</u> 0,09
57	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,0252	<u>312065,79</u> 18685,80	<u>9032,22</u> 2963,03	7864	471	<u>228</u> 75	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>6.29</u> 0,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,1136	<u>32973,37</u>	<u>-</u>	3746	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
59	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм бетон важкий В 22,5 (М 300) крупність заповнювача 10-20 мм	100м2	0,168	<u>14158,48</u>	<u>152,95</u>	2379	700	<u>26</u>	<u>57,0400</u>	<u>9,58</u>
					4165,63	130,41			22	1,5540	0,26
60	КБ11-15-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів	100м2	-0,168	<u>3271,50</u>	<u>52,44</u>	-550	-40	<u>-9</u>	<u>3,2800</u>	<u>-0,55</u>
	Н1=2 / до 20мм				239,54	44,71			-8	0,5328	-0,09
61	КБ11-1-2	Бетонні сходи в прим. 45 Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,06579	<u>5655,92</u>	<u>355,19</u>	372	38	<u>23</u>	<u>8,0800</u>	<u>0,53</u>
					572,39	92,15			6	1,1053	0,07
62	КБ6-1-19	Улаштування залізобетонних сходів бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,019	<u>367103,89</u>	<u>16306,09</u>	6975	629	<u>310</u>	<u>421,3000</u>	<u>8</u>
					33126,82	4982,69			95	55,0022	1,05
63	C124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,019	<u>39996,53</u>	<u>-</u>	760	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
64	C124-33	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 4 мм	т	0,019	<u>12994,67</u>	<u>-</u>	247	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
65	КБ7-24-10	Установлення металевої огорожі з готових панелей	100м	0,039	<u>36133,84</u>	<u>19587,90</u>	1409	615	<u>764</u>	<u>195,7500</u>	<u>7,63</u>
					15759,83	5081,85			198	49,5668	1,93
66	& C121-393-10	Металеве огороження майданчиків	пм	3,9	<u>2420,47</u>	<u>-</u>	9440	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Заповнення прорізів			-	-			-	-	-
67	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0504	<u>22709,84</u>	<u>1404,56</u>	1145	996	<u>71</u>	<u>235,4200</u>	<u>11,87</u>
					19756,45	367,33			19	3,5100	0,18
68	& C111-55-Д9Г	Посилені герметичні двері ДУ-IV для укриттів (100 кПа); 1200х2000; ТУ У 25. 1-38587375-001:2016 (грунтовані)	шт	1	<u>82349,11</u>	<u>-</u>	82349	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
69	& C121-783-160	Двері металеві протипожежні ДМП EI60	м2	2,52	<u>8358,67</u>	<u>-</u>	21064	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
70	КБ20-28-1	Установлення люків герметичних	шт	1	<u>1414,37</u>	<u>189,37</u>	1414	294	<u>189</u>	<u>3,4000</u>	<u>3,4</u>
					293,59	42,34			42	0,5201	0,52
71	& C123-198-160	Люк металевий протипожежний ЛПМ 01 EI60 1000х1000мм	шт	1	<u>9641,15</u>	<u>-</u>	9641	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
72	КБ9-75-2	Виготовлення жалюзійних гарток ЖГ-1	т	0,024	<u>20280,08</u>	<u>5571,01</u>	487	336	<u>134</u>	<u>176,0000</u>	<u>4,22</u>
					13999,04	376,37			9	4,1760	0,1
73	& C113-5-4022	Труба сталева профільна 40х20х2мм	т	0,025	<u>34687,01</u>	<u>-</u>	867	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
74	& C111-1119-2-Л	Гарячекатаний лист t=2,0мм	т	0,013	<u>31986,91</u>	<u>-</u>	416	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	2	<u>261.14</u> 178,96	<u>42.23</u> 10,45	522	358	<u>84</u> 21	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>4.72</u> 0,26
76	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	1,5648	<u>22.59</u> 18,39	<u>-</u> -	35	29	<u>-</u> -	<u>0.2800</u> -	<u>0.44</u> -
77	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,0156	<u>1366.70</u> 473,54	<u>88.62</u> 6,40	21	7	<u>1</u> -	<u>5.2580</u> 0,0792	<u>0.08</u> -
78	КБ13-26-1 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ЕП-140 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,0156	<u>3338.12</u> 235,96	<u>97.84</u> 8,84	52	4	<u>2</u> -	<u>2.5850</u> 0,1091	<u>0.04</u> -
79	КБ8-3-5	Зовнішні ізоляційні роботи Ветрикальні стінки Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	0,7183	<u>49705.60</u> 4008,59	<u>-</u> -	35704	2879	<u>-</u> -	<u>49.7900</u> -	<u>35.76</u> -
80	& С111-852- 8	Бікроеласт ЕКП	м2	165,21	<u>135.01</u> -	<u>-</u> -	22305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КР8-36-3	Плита ПМ-1 Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,27	<u>2050.77</u> 992,26	<u>11.30</u> 10,06	554	268	<u>3</u> 3	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>3.49</u> 0,04
82	& С111- 1716-1-Р	Пароізоляційна плівка Rockwool	м2	29,7	<u>19.99</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КР8-38-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	1,08	<u>593.06</u> 480,10	<u>112.96</u> 100,56	641	519	<u>122</u> 109	<u>7.1000</u> 1,3260	<u>7.67</u> 1,43
84	С1427-11802	Теплоізоляційні вироби із ніздрюватих бетонів для утеплення будівельних конструкцій і теплової ізоляції промислового устаткування, марка А	м3	1,08	<u>1963.38</u> -	<u>-</u> -	2120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,23	<u>11857.28</u> 5118,53	<u>170.30</u> 151,61	2727	1177	<u>39</u> 35	<u>69.1600</u> 1,9992	<u>15.91</u> 0,46
86	КР8-36-3	Улаштування прокладної ізоляції з геомембрани	100м2	0,27	<u>22937.57</u> 992,26	<u>11.30</u> 10,06	6193	268	<u>3</u> 3	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>3.49</u> 0,04
87	КР8-36-3	Улаштування прокладної ізоляції з фільтрувальної тканини	100м2	0,27	<u>5910.67</u> 992,26	<u>11.30</u> 10,06	1596	268	<u>3</u> 3	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>3.49</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	КБ1-33-10	Спорудження насипів із резервів екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,5 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,01471	<u>49125,08</u> 795,92	<u>48329,16</u> 10985,06	723	12	<u>711</u> 162	<u>12,1200</u> 107,9874	<u>0,18</u> 1,59
89	КБ1-145-12	Планування укосів і полотна насипів механізованим способом, група ґрунтів 2 Плита ПМ-2	1000м2	0,047	<u>6847,68</u> 3175,44	<u>3672,24</u> 618,75	322	149	<u>173</u> 29	<u>47,4300</u> 5,9586	<u>2,23</u> 0,28
90	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,046	<u>11857,28</u> 5118,53	<u>170,30</u> 151,61	545	235	<u>8</u> 7	<u>69,1600</u> 1,9992	<u>3,18</u> 0,09
91	КР8-36-4	Улаштування обмазувальної ізоляції в один шар	100м2	0,055	<u>8313,56</u> 1321,59	<u>7,82</u> 6,96	457	73	<u>-</u> -	<u>17,6400</u> 0,0918	<u>0,97</u> 0,01
92	КР8-31-2	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо з промазуванням кромek мастикою	100м2	0,046	<u>14883,38</u> 910,17	<u>10,43</u> 9,28	685	42	<u>-</u> -	<u>13,2100</u> 0,1224	<u>0,61</u> 0,01
93	КР8-31-5	Улаштування додаткового шару покриття з рулонних покрівельних матеріалів	100м2	0,046	<u>23999,60</u> 642,68	<u>19,12</u> 17,02	1104	30	<u>1</u> 1	<u>8,0800</u> 0,2244	<u>0,37</u> 0,01
94	КБ12-15-1	Улаштування фартухів із листової оцинкованої сталі	100м2	0,046	<u>54435,77</u> 9577,54	<u>193,26</u> 52,13	2504	441	<u>9</u> 2	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>6,11</u> 0,02
Разом прямі витрати по розділу 2							649724	43767	<u>41124</u> 11298		<u>587,13</u> 131,28
Разом будівельні роботи, грн.							649724				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							564833				
всього заробітна плата, грн.							55065				
Загальновиробничі витрати, грн.							31619				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							86,06				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10859				
Всього будівельні роботи, грн.							681343				

Всього по розділу 2							681343				
Розділ 3. Тунель аварійного виходу №2											
Земляні роботи та відновлення а/б покриття											
95	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,02365	<u>32365,77</u> 12583,69	<u>19782,08</u> 5125,39	765	298	<u>467</u> 121	<u>191,6200</u> 62,1681	<u>4,53</u> 1,47
96	КР18-1-3	Розбирання щебеневиx покриттів та основ	100м3	0,0473	<u>6909,05</u> 1702,17	<u>5206,88</u> 868,81	327	81	<u>246</u> 41	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>1,23</u> 0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	KP18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	0,473	<u>22945.45</u> 410,64	<u>2851.62</u> 614,16	10853	194	<u>1349</u> 290	<u>5.9600</u> 6,1790	<u>2.82</u> 2,92
98	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,473	<u>18815.53</u> 2044,38	<u>-</u> -	8900	967	<u>-</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>12.3</u> -
99	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,334	<u>5905.58</u> 142,60	<u>5762.98</u> 1553,54	1972	48	<u>1924</u> 519	<u>2.1300</u> 17,9920	<u>0.71</u> 6,01
100	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,19665	<u>7938.14</u> 354,17	<u>7579.78</u> 1925,00	1561	70	<u>1491</u> 379	<u>5.2900</u> 22,0891	<u>1.04</u> 4,34
101	KP1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	0,197	<u>574.92</u> 43,12	<u>527.61</u> 102,31	113	8	<u>104</u> 20	<u>0.6500</u> 0,9636	<u>0.13</u> 0,19
102	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	34,475	<u>57.61</u> -	<u>57.61</u> 8,92	1986	-	<u>1986</u> 308	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 3,41
103	KP1-12-2	Зворотня засипка ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	0,334	<u>868.86</u> -	<u>868.86</u> 183,56	290	-	<u>290</u> 61	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 0,68
104	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 Улаштування конструкцій	100 м3	0,334	<u>7882.18</u> 1520,29	<u>6361.89</u> 1881,54	2633	508	<u>2125</u> 628	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>7.04</u> 7,9
105	KB8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	4,56	<u>1518.49</u> 165,36	<u>136.83</u> 40,76	6924	754	<u>624</u> 186	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>10.94</u> 2,28
106	KB6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,019	<u>281646.72</u> 10383,23	<u>2468.08</u> 973,43	5351	197	<u>47</u> 18	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>2.86</u> 0,2
107	KB6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,045	<u>366815.20</u> 34188,24	<u>11150.84</u> 3555,01	16507	1538	<u>502</u> 160	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>20.53</u> 1,76
108	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,5943	<u>28746.45</u> -	<u>-</u> -	17084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	KB6-13-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,25	<u>394837.15</u> 54260,06	<u>17883.41</u> 6185,46	98709	13565	<u>4471</u> 1546	<u>724.2400</u> 68,0511	<u>181.06</u> 17,01
110	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,8248	<u>28746.45</u> -	<u>-</u> -	81203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,1875	<u>30779,21</u>	<u>-</u>	5771	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
112	КБ6-11-7	Установлення ходових скоб	т	0,0142	<u>64821,63</u>	<u>246,10</u>	920	252	<u>3</u>	<u>231.0000</u>	<u>3,28</u>
113	КБ9-75-2	Виготовлення просторового каркасу перемички КП-1	т	0,024	<u>20280,08</u>	<u>5571,01</u>	487	336	<u>134</u>	<u>176.0000</u>	<u>4,22</u>
114	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,011766	<u>32973,37</u>	<u>-</u>	388	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
115	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,013568	<u>28746,45</u>	<u>-</u>	390	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
116	КРЗ-45-1	Установлення каркасу КП-1	1 т	0,024	<u>19045,84</u>	<u>853,71</u>	457	325	<u>20</u>	<u>196.6300</u>	<u>4,72</u>
		Плита ПМ-3			<u>13547,81</u>	<u>253,43</u>			<u>6</u>	<u>3,1488</u>	<u>0,08</u>
117	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0532	<u>456631,76</u>	<u>13465,30</u>	24293	2737	<u>716</u>	<u>678.5000</u>	<u>36,1</u>
					<u>51450,66</u>	<u>5035,71</u>			<u>268</u>	<u>55,4895</u>	<u>2,95</u>
118	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02256	<u>28899,45</u>	<u>-</u>	652	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
119	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,5379	<u>28746,45</u>	<u>-</u>	15463	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
120	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,16873	<u>29639,64</u>	<u>-</u>	5001	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Плита ПМ-2			<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
121	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0152	<u>456631,76</u>	<u>13465,30</u>	6941	782	<u>205</u>	<u>678.5000</u>	<u>10,31</u>
					<u>51450,66</u>	<u>5035,71</u>			<u>77</u>	<u>55,4895</u>	<u>0,84</u>
122	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0122	<u>28899,45</u>	<u>-</u>	353	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
123	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,147	<u>28746,45</u>	<u>-</u>	4226	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
124	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0503	<u>29639,64</u>	<u>-</u>	1491	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Улаштування перемички та дверного прорізу			<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,05	<u>21614,46</u> 6454,66	<u>4279,67</u> 3395,99	1081	323	<u>214</u> 170	<u>74,7500</u> 44,1374	<u>3,74</u> 2,21
126	КБ46-26-17 н1=60	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 20 мм / до 800мм	100шт	0,05	<u>42530,69</u> 6165,39	<u>3777,19</u> 3153,92	2127	308	<u>189</u> 158	<u>71,4000</u> 41,0640	<u>3,57</u> 2,05
127	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок / швелер №14	1 м	0,042	<u>19045,84</u> 13547,81	<u>853,71</u> 253,43	800	569	<u>36</u> 11	<u>196,6300</u> 3,1488	<u>8,26</u> 0,13
128	С111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,042	<u>44820,27</u> -	<u>-</u> -	1882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,05	<u>2808,25</u> 1462,27	<u>1332,14</u> 394,33	140	73	<u>67</u> 20	<u>19,0400</u> 4,9558	<u>0,95</u> 0,25
130	С111-1848-П	Болти,гайки, шайби	т	0,0146	<u>68994,02</u> -	<u>-</u> -	1007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КБ9-48-2	Електродугове обварювання болтів та гайок	т	0,015	<u>375,58</u> 213,94	<u>107,55</u> 3,89	6	3	<u>2</u> -	<u>2,1400</u> 0,0480	<u>0,03</u> -
132	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	2,016	<u>5162,01</u> 1952,74	<u>3209,27</u> 956,77	10407	3937	<u>6470</u> 1929	<u>28,6200</u> 11,9623	<u>57,7</u> 24,12
133	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,6288	<u>107,04</u> 107,04	<u>-</u> -	388	388	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>5,91</u> -
134	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	3,63	<u>61,96</u> -	<u>61,96</u> 8,92	225	-	<u>225</u> 32	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 0,36
135	КБ11-1-2	Підлога Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,123	<u>5655,92</u> 572,39	<u>355,19</u> 92,15	696	70	<u>44</u> 11	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>0,99</u> 0,14
136	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,00615	<u>295060,74</u> 10383,23	<u>2468,08</u> 973,43	1815	64	<u>15</u> 6	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,93</u> 0,07
137	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,01845	<u>312065,79</u> 18685,80	<u>9032,22</u> 2963,03	5758	345	<u>167</u> 55	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>4,6</u> 0,6
138	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0763	<u>32973,37</u> -	<u>-</u> -	2516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм бетон важкий В 22,5 (М 300) крупність заповнювача 10-20 мм	100м2	0,123	<u>14158,48</u> 4165,63	<u>152,95</u> 130,41	1741	512	<u>19</u> 16	<u>57,0400</u> 1,5540	<u>7,02</u> 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	КБ11-15-2 Н1=2 / до 20мм	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів	100м2	-0,123	<u>3271.50</u> 239,54	<u>52.44</u> 44,71	-402	-29	<u>-6</u> -5	<u>3.2800</u> 0,5328	<u>-0.4</u> -0,07
		Бетонні сходи									
141	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,06579	<u>5655.92</u> 572,39	<u>355.19</u> 92,15	372	38	<u>23</u> 6	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>0.53</u> 0,07
142	КБ6-1-19	Улаштування залізобетонних сходів бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,019	<u>367103.89</u> 33126,82	<u>16306.09</u> 4982,69	6975	629	<u>310</u> 95	<u>421.3000</u> 55,0022	<u>8</u> 1,05
143	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,019	<u>39996.53</u> -	<u>-</u> -	760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	С124-33	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 4 мм	т	0,019	<u>12994.67</u> -	<u>-</u> -	247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	КБ7-24-10	Установлення металевої огорожі з готових панелей	100м	0,039	<u>36133.84</u> 15759,83	<u>19587.90</u> 5081,85	1409	615	<u>764</u> 198	<u>195.7500</u> 49,5668	<u>7.63</u> 1,93
146	& С121-393- 10	Металеве огороження майданчиків	пм	3,9	<u>2420.47</u> -	<u>-</u> -	9440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Заповнення прорізів									
147	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0504	<u>22709.84</u> 19756,45	<u>1404.56</u> 367,33	1145	996	<u>71</u> 19	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>11.87</u> 0,18
148	& С111-55- Д9Г	Посилені герметичні двері ДУ-IV для укриттів (100 кПа); 1200х2000; ТУ У 25. 1- 38587375-001:2016 (грунтовані)	шт	1	<u>82349.11</u> -	<u>-</u> -	82349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& С121-783- 160	Двері металеві протипожежні ДМП ЕІ60	м2	2,52	<u>8358.67</u> -	<u>-</u> -	21064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КБ20-28-1	Установлення люків герметичних	шт	1	<u>1414.37</u> 293,59	<u>189.37</u> 42,34	1414	294	<u>189</u> 42	<u>3.4000</u> 0,5201	<u>3.4</u> 0,52
151	& С123-198- 160	Люк металевий протипожежний ЛПМ 01 ЕІ60 1000х1000мм	шт	1	<u>9641.15</u> -	<u>-</u> -	9641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КБ9-75-2	Виготовлення жалюзійних гарток ЖГ-1	т	0,024	<u>20280.08</u> 13999,04	<u>5571.01</u> 376,37	487	336	<u>134</u> 9	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>4.22</u> 0,1
153	& С113-5- 4022	Труба сталева профільна 40х20х2мм	т	0,025	<u>34687.01</u> -	<u>-</u> -	867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	& С111- 1119-2-Л	Гарячекатаний лист t=2,0мм	т	0,013	<u>31986.91</u> -	<u>-</u> -	416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	2	<u>261.14</u> 178,96	<u>42.23</u> 10,45	522	358	<u>84</u> 21	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>4.72</u> 0,26
156	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	1,5648	<u>22.59</u> 18,39	<u>-</u> -	35	29	<u>-</u> -	<u>0.2800</u> -	<u>0.44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,0156	<u>1366.70</u> 473,54	<u>88.62</u> 6,40	21	7	1 -	<u>5.2580</u> 0,0792	<u>0.08</u> -
158	КБ13-26-1 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ЕП-140 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,0156	<u>3338.12</u> 235,96	<u>97.84</u> 8,84	52	4	2 -	<u>2.5850</u> 0,1091	<u>0.04</u> -
159	КБ8-3-5	Зовнішні ізоляційні роботи Ветрикальні стінки Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	0,5831	<u>49705.60</u> 4008,59	- -	28983	2337	- -	<u>49.7900</u> -	<u>29.03</u> -
160	& С111-852-8	Бікроеласт ЕКП	м2	134,12	<u>135.01</u> -	- -	18108	-	- -	- -	- -
161	КР8-36-3	Плита ПМ-3 Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,175	<u>2050.77</u> 992,26	<u>11.30</u> 10,06	359	174	2 2	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>2.26</u> 0,02
162	& С111-1716-1-Р	Пароізоляційна плівка Rockwool	м2	19,25	<u>19.99</u> -	- -	385	-	- -	- -	- -
163	КР8-38-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	0,7	<u>593.06</u> 480,10	<u>112.96</u> 100,56	415	336	79 70	<u>7.1000</u> 1,3260	<u>4.97</u> 0,93
164	С1427-11802	Теплоізоляційні вироби із ніздрюватих бетонів для утеплення будівельних конструкцій і теплової ізоляції промислового устаткування, марка А	м3	0,7	<u>1963.38</u> -	- -	1374	-	- -	- -	- -
165	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,161	<u>11857.28</u> 5118,53	<u>170.30</u> 151,61	1909	824	27 24	<u>69.1600</u> 1,9992	<u>11.13</u> 0,32
166	КР8-36-3	Улаштування прокладної ізоляції з геомембрани	100м2	0,175	<u>22937.57</u> 992,26	<u>11.30</u> 10,06	4014	174	2 2	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>2.26</u> 0,02
167	КР8-36-3	Улаштування прокладної ізоляції з фільтрувальної тканини	100м2	0,175	<u>5910.67</u> 992,26	<u>11.30</u> 10,06	1034	174	2 2	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>2.26</u> 0,02
168	КБ1-33-10	Спорудження насипів із резервів екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,5 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,010297	<u>49125.08</u> 795,92	<u>48329.16</u> 10985,06	506	8	498 113	<u>12.1200</u> 107,9874	<u>0.12</u> 1,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
169	КБ1-145-12	Планування укосів і полотна насипів механізованим способом, група ґрунтів 2 Плита ПМ-2	1000м2	0,0329	<u>6847.68</u> 3175,44	<u>3672.24</u> 618,75	225	104	<u>121</u> 20	<u>47.4300</u> 5,9586	<u>1.56</u> 0,2
170	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,046	<u>11857.28</u> 5118,53	<u>170.30</u> 151,61	545	235	<u>8</u> 7	<u>69.1600</u> 1,9992	<u>3.18</u> 0,09
171	КР8-36-4	Улаштування обмазувальної ізоляції в один шар	100м2	0,055	<u>8313.56</u> 1321,59	<u>7.82</u> 6,96	457	73	<u>-</u> -	<u>17.6400</u> 0,0918	<u>0.97</u> 0,01
172	КР8-31-2	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо з промазуванням кромek мастикою	100м2	0,046	<u>14883.38</u> 910,17	<u>10.43</u> 9,28	685	42	<u>-</u> -	<u>13.2100</u> 0,1224	<u>0.61</u> 0,01
173	КР8-31-5	Улаштування додаткового шару покриття з рулонних покрівельних матеріалів	100м2	0,046	<u>23999.60</u> 642,68	<u>19.12</u> 17,02	1104	30	<u>1</u> 1	<u>8.0800</u> 0,2244	<u>0.37</u> 0,01
174	КБ12-15-1	Улаштування фартухів із листової оцинкованої сталі	100м2	0,046	<u>54435.77</u> 9577,54	<u>193.26</u> 52,13	2504	441	<u>9</u> 2	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>6.11</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 3					552021	37481	<u>26473</u> 7674		<u>502.88</u> 89,48
		Разом будівельні роботи, грн.					552021				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					488067				
		всього заробітна плата, грн.					45155				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26014				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					70,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8954				
		Всього будівельні роботи, грн.					578035				

		Всього по розділу 3					578035				
		Разом прямі витрати по кошторису					2030953	100300	<u>70728</u> 19946		<u>1323.99</u> 231
		Разом будівельні роботи, грн.					2030953				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1859925				
		всього заробітна плата, грн.					120246				
		Загальновиробничі витрати, грн.					68693				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					186,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23511				
		Всього будівельні роботи, грн.					2099646				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					112265				
		Всього по кошторису					2099646				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1741,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					143757				

Склав _____ О.В.Барташук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.В.Барташук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]